
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  14.12.2022  № 172-ОД

м. Бровари

Про призначення  уповноважених осіб 
відповідальних за організацію 
закупівельної діяльності 

З метою забезпечення організації та проведення закупівель товарів, робіт і послуг 
Відповідно до Закону України "Про публічні закупівлі"  від 25.12.2015 року           № 
922-VIII (із змінами) (далі-Закон),  керуючись статтею 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Призначити уповноваженою особу, відповідальною за організацію та 

проведення спрощених закупівель, закупівель без використання електронної системи 
закупівель Павлову Вікторію Іванівну, головного спеціаліста відділу державних 
закупівель управління централізованого бухгалтерського обліку Виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області та її 
виконавчих органів.

2. Призначити уповноваженою особу, відповідальною за організацію та 
проведення процедур закупівель, закупівель без використання електронної системи 
закупівель Протопопову Ольгу Володимирівну, начальника відділу державних 
закупівель управління централізованого бухгалтерського обліку Виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області та її 
виконавчих органів 

3. Передбачити, що на час відсутності уповноваженої особи Павлової Вікторії 
Іванівни її обов’язки та функції тимчасово виконує уповноважена особа  Протопопова 
Ольга Володимирівна.

4. Передбачити, що на час відсутності уповноваженої особи Протопопової  
Ольги Володимирівни її функції та обов’язки тимчасово виконує уповноважена особа 
Павлова Вікторія Іванівна.

5. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження міського голови від 
05.08.2021 року № 161-ОД «Про призначення  уповноважених осіб відповідальних за 
організацію закупівельної діяльності».



2

6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого справами 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова                                                                                         Ігор  САПОЖКО


